O prazo de vigência iniciará na data da as.sinatura do contrato em 29/05/2024, e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 75.200,00 (Setenta e cinco mil e duzentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

LFGAL: DEIVI GAiVÃO UMA

019/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 046/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj n^
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: VALDEjEAN JOSÉ DE CARVALHO
SOUSA - ME, CNPJ; 41,934,608/0001-70. Valor; R$ 214.994,00
(Duzentos e quatorze mil, novecentos e noventa e quatro reais).
OBJETO; Contratação de empresa para prestação de serviços da
frota de veículos leves e pesados, par? atender ?.s serretarfas
municipais da Prefeitura dc Sào "edrn rios Crentes - MA,
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 1- . ● <.

004/2024. TERMO DE HC.MOLOGAÇÀO;